

NABÍDKA na dodávku a montáž světlíků pro firmu 7U s.r.o.

Adresa prací: Přístavní 49, Praha 7

č.pol.	název položky	množství	MJ	cena/MJ	celkem
1	Dodávka světlíku 3950*950	4	ks	54 100,00	216 400,00 Kč
	<i>obloukový světlík PC8/1+6+16/7mm opál Ug=1,7W/m2K Rg=31,4dB 95 x 395 cm</i>				
2	Úprava světlíkové obruby	4	ks	7 420,00	29 680,00 Kč
3	Montáž světlíku	4	ks	4 570,00	18 280,00 Kč
4	Dodávka světlíku 4920*1200	2	ks	59 040,00	118 080,00 Kč
	<i>obloukový světlík PC8/1+6+16/7mm opál Ug=1,7W/m2K Rg=31,4dB 120 x 492 cm</i>				
5	Úprava světlíkové obruby	2	ks	9 705,00	19 410,00 Kč
6	Montáž světlíku	4	ks	4 820,00	19 280,00 Kč
7	Větrací křídlo 107 x 100 cm, elektrootvirač 300 mm zdvih, 230V	1	ks	19 777,00	19 777,00 Kč
9	Úklid stavby před předáním a úklidy průběžné	80	m2	117,00	9 360,00 Kč
8	Doprava	1	kpl	8 750,00	8 750,00 Kč
	Mezisoučet				459 017,00 Kč
					37 639,39 Kč
	VRN (8,2%)				496 656,39 Kč
	celkem bez DPH				
	výše DPH v Kč				74 498,46 Kč
	DPH (15%)				571 154,85 Kč
	celkem vč. DPH				

POZNÁMKY

Platební podmínky: záloha ve výši 50% z částky celkem bez DPH

Termín dodání: do deseti týdnů od uhrazení zálohy

Záruka: 30 měsíců

Technické parametry uvedeny v položkovém soupisu

Součástí nabídky nejsou demontážní a hydroizolační práce, tyto práce neprovádíme

Manžeta pásového světlíku je pozinkovaná

Zasklení je v provedení 8mm plný polykarbonát +6mm vzduchová mezera + 16mm komůrkový polykarbonát

Zasklení je provedeno i z bočních částí

U jednoho ze světlíků je nabídnuta dodávka a montáž elektro jednoho větracího křídla/jeden světlík, stavební připravenost a dttto elektro neprovádíme

TERSAN s.r.o.

IČO: 25157302

Ing. Zýma Lukáš, jednatel, mobil [REDAKCE]

[REDAKCE]

V Praze dne 29.5.2020

TERSAN s.r.o.

IČO: 25157302 DIČ: CZ25157302

tel.: +420 602203587

mail: tersan@tersan.cz